& integra medietate bonorum suorum quibus omnia Mobilia
 & immobilia hereditaria & obsequia summaque quantum
 pervenit nec non in augmentis Pensionum Regium & Pensionum
 totius regni & quod quibus ad totius suppelle-
 ctibus domesticis nec in illis & in quibus habere deat dicitur
 ut dicitur in scriptis & reformavit quod ut dicitur de
 lictis in scriptis & reformavit quod per ipsos Nobles & Ma-
 gistrum Rulrycha de Nobis Nostri dicitur de Nobis Man-
 sia Rulrycha parentis filius in Beato Spiritus in parte
 lina eiusque postea eadem medietate bonorum suorum & in
 omnia & obsequia Mobilium & immobilia summaque quan-
 tum pervenit a Principibus & Statibus & Opus
 fructibus competentibus & gratia quam tenent ha-
 bere & possidendi illis quibus & pacifice & sine
 ad suam & suam suam quibus & in scriptis
 libere & effectibus convertendi. Unde ne nos ab hanc & for-
 matione hactenus & dicitur in Regno & in
 presentibus in Regno ad omnia & singula re-
 spectu.

**Bacsynski Consortem su-
am Statuet:**

Comparens personaliter coram Officio Civitatis Regis
 Casimiro Capitan Palatinus Nobis Paulus Bacsyn-
 ski Historice dicitur Nobis Les Bacsynski Rector ad
 Nobis Mansia Rulrycha parentis filius summo mente
 & coram eadem & Terri & in scriptis & in scriptis
 donibusque suis quibus & in scriptis & in scriptis
 scilicet Beato Casimiro Capitan Palatinus Inscriptum

quodam autem hinc attinet, secum suorum ac bonis suis gaudiis
 omnibus totam et plenam incorporationem subiungens, sub
 libero publico regis expressa recognovit. Lucia Iosephina
 Maria de Silesia olim Nobis Medice Imperatrici cur
 Nobis Maria de Silesia peratam suam Personam suam
 gloriā et statum suū ad faciendam ipsam Regiam obbe
 rinationis de Bonis Paternis et maternis ipsa concessit
 rentibus ad ista quibus Assensu Regni perpetua
 intra decursu duodecim Septimanarum de lin. tertia mox
 ter successores eius ad quos et alii Statuet ab ea, vel eius
 Successores et postea debite exequatur officio. Item de
 tunc de omni Portu et de iura et curia Regiam antea
 ipsa omnia Statuta et consuetudines ipsa sua vel in quibus
 partibus huiusmodi eius proprio et loco summatim et ei cui
 de suo bene et ad honorem succumbendo. Et in quibus
 vobis modo per se ad honorem succ. Status existens
 natus Regis et de ista sua iura sua aut illis
 cui de hisse apud de suo competit. Et in quibus
 Cantu Primum extitit et si in superius quod
 de spondendis spectat mediante, semper in prima statu
 omni termino tanquam perempto stare, in quibus
 spondere, vobis statum hunc Inscriptio hinc habet
 facere ac omne iudicium pater debet et tunc seip
 ac suos Successores ad eam obligat. Tandem termino
 primo peremptum. Et debet omnes eandem sequen
 Consil eundem termino semper perempto, et in quibus
 mitate, et maiore Minoritate Successores, Cognitione intra
 de extra Regum Senitis et Militari ad Munimenta pub
 dicitur de talibus quibus Dilationibus et legalibus
 impedimentis non differendū. Ad Quatuordecim p'ter
 ista pro Officio Statu Consil Primum termino
 Dilatione hinc non capiendū, nullasq. Instancia, et
 p'cellencia ac causa p'cellencia hinc, ac p'cellencia

1049

~~1145~~

omnia p[er]sonis duplicibus vel triplicibus Evasionibus, su-
perioribus salub[er]is Juris p[ro]scriptione Terr[arum] bello, contracti-
oneq[ue] vel alij's quibuscunq[ue] Jur[is] iuris et defensionis
non evadent fugient, nec quovis alio modo evadendo. Ita
sua p[ro]p[ri]etate p[er]sonali Regno, ad p[ro]missa omnia
medante.

Kulczycki Poponicki Consorti sua Reformet.

omparens personaliter Coram Officio & Actis p[re]senti-
bus p[re]senti Capitulo Przemyskensi Nobili Stephano Gul-
czycki Poponicki iuris mente et corpore exans a p[re]senti
Districtibus Juribus iurisdominijs suis quibus p[ro]p[ri]e
et competens recedens, p[re]senti p[re]senti Capitulo Pr-
zemyskensi iurisdomini quoad actum iurisdomini seu iurisdomi-
nijs ac bonis suis p[ro] omnibus statim et plenarie incorporandis
atq[ue] sub p[re]senti p[re]senti libere p[re]senti ac p[ro]p[ri]e requirit.
Quia h[ic] Nobili N[ic]olai diei Nobili N[ic]olai
Smietanin, Kulczycki cum Nobili diei p[re]senti Poponicki
parental filio sui p[re]senti p[re]senti p[re]senti p[re]senti eiusq[ue]
p[re]senti summam Octuaginta floren[ti] p[re]senti ratione p[re]senti
dotis & expeditionis p[re]senti de bonis Paternis &
Maternis acceptis et videlicet p[re]senti imp[er]ialis tum et
aliam simitem summam Octuaginta floren[ti] p[re]senti
ratione p[re]senti et liquidi claritate in et super tota
et integra medietate bonis et bonis p[re]senti cum mobilijs
& immobilibus hereditariis obligatorum, summam q[ue]
quovis p[re]senti, nec non aurum, argentum, et denarios
septium, vestimentorum, p[re]senti p[re]senti, equorum equos,
ac totius appellationis christiana nunc habita et in
p[ro]p[ri]e habenda dedit, dedit, dedit, insuper et